



**LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED**  
(Formerly known as Ladam Finance Limited)

Date: August 17, 2019

To  
Bombay Stock Exchange Limited,  
1st Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400001

Sub: Newspaper Publication as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Scrip Code - 540026

Pursuant to provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed the copy of newspaper publications in respect of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2019 approved at the meeting of Board of Directors held on August 14, 2019:

1. Business Standard (All Edition)
2. Navshakti

Kindly take the same on record.

For Ladam Affordable Housing Ltd



**Sumesh B. Aggarwal**

**Director**

**Dir: 00325063**

Add: 111, Hasamahal, Dalamal Park,  
Cuffe Parade, Mumbai-400005



नवशक्ति

मुंबई, शनिवार, १७ ऑगस्ट २०१९

लदाम अॅफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय : लदाम हाऊस, सी-३३, आयटीआयसमोर, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे (प.)-४०० ६०४  
दूर. क्र. ०२२ ७११११०००, इमेल आयडी : compliances@ladam.in, वेबसाईट : www.ladamaffordablehousing.com, सीआयएन क्र. :  
एल६५९९०एमएच१९७९पीएलसी०२१९२३

(सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४७ (१) (बी))  
३० जून, २०१९ रोजीस संपलेल्या तिमाहीकरिता अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	३० जून, २०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८	३० जून, २०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजीस मागील वर्षाची आकडेवारी	रोजी मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेले मागील वर्ष	रोजीस मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने
		(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	०.६८	९७.२३		०.६८	५.८२	-
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी #)	-८.०७	-७.२७	-५.९२	-६.६२	-१८.७४	-५.९८
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपश्चात #)	-८.०७	-७.२७	-५.९२	-६.६२	-१८.७४	-५.९८
४	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपश्चात #)	-८.०७	-११.२२	-५.९२	-६.६२	-१८.७४	-५.९८
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) समाविष्ट]	-१०७.१४	-९३.९९	-५३.२२	-१०५.६९	-१०१.५	-५२.४९
६	समभाग भांडवल	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकीत राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	१,८३७.८३	१,९४४.९७	१,९८८.३६	१,५००.९१	१,६०६.५९	१,६५८.५०
८	प्रतिभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. ५/- च्या)						
	(अखंडित आणि खंडित क्रामकजासाठी)						
	मूलभूत	(०.०४)	(०.०६)	(०.०३)	(०.०४)	(०.१०)	(०.०३)
	सौम्यिकृत	(०.०४)	(०.०६)	(०.०३)	(०.०४)	(०.१०)	(०.०३)

टिपा :

- ए) सेबी (लिस्टिंग अॅन्ड अदर डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट [www.ladamaffordablehousing.com](http://www.ladamaffordablehousing.com) वर सुध्दा उपलब्ध आहे.
- बी) लेखा धोरणातील बदलांमुळे निव्वळ नफा/तोटा, एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न किंवा अन्य कोणत्याही संबंधित वित्तीय बाबींवरील परिणाम तळटीपेच्या माध्यमातून जाहीर केला जाईल.
- सी) # - अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींना इंड-एएस रूल्स/एएस रूल्स यापैकी जे प्रयोज्य असतील त्यानुसार नफा आणि तोटा पत्रकात समायोजित केले आहे.

लदाम अॅफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेडकरिता

सही/-

सुमेश अगरवाल

०३२५०६३

दिनांक : १४.०८.२०१९

ठिकाण : ठाणे



## LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604.  
Tel No. 022 71191000 Email ID: compliances@ladam.in Website: www.ladamaffordablehousing.com CIN NO.: L65990MH1979PLC021923

[Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

### Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019

Rs in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Consolidated			Standalone		
		For the quarter ended 30 June 2019 (Unaudited)	Previous Year ended figure 31/03/2019 (Audited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2018 (Unaudited)	For the quarter ended 30 June 2019 (Unaudited)	Previous Year ended figure 31/03/2019 (Audited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2018 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	0.68	97.23	-	0.68	5.82	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	-8.07	-7.27	-5.92	-6.62	-18.74	-5.18
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	-8.07	-7.27	-5.92	-6.62	-18.74	-5.18
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	-8.07	-11.22	-5.92	-6.62	-18.74	-5.18
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-107.14	-93.99	-53.22	-105.69	-101.50	-52.49
6	Equity Share Capital	915.23	915.23	915.23	915.23	915.23	915.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1,837.83	1,944.97	1,988.36	1,500.91	1,606.59	1,658.50
8	Earnings Per Share (of Rs. 05/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic : Diluted :	 (0.04) (0.04)	 (0.06) (0.06)	 (0.03) (0.03)	 (0.04) (0.04)	 (0.10) (0.10)	 (0.03) (0.03)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) website www.bseindia.com and on the Company's website www.ladamaffordablehousing.com
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- #- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable

For Ladam Affordable Housing Limited.

SD/-

Sumesh Aggarwal

00325063

Date: 14/08/2019

Place: Thane